
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Não classificado 

DQ 

No. 

005 

026 

015 

144 

069 

002 

112 

054 

046 

157 

088 

000 

012 

053 

019 

013 

027 

Nome 

ADRIANO ALVES 

MARCUS INDIO 

MARCOS BARONE 

DGEISON DE LUCCA 

GALVANE VIEIRA 

ADRIANO GROSS 

EMERSON VIVIANI 

ALLISON MARCHI 

ANDERSON SILVA 

ROGERIO LALAU 

ARTHUR DZEROUNIAN 

DANIEL LUTIFI 

PAULO ALEX 

FELIPE RODRIGUES 

RICARDO CHAVES 

EDUARDO RECHE 

BINHO FIDALGO 

Classe 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

Comentários 

F.P 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

13 

10 

14 

Total Tempo 

18:14.604 

18:22.062 

18:42.234 

18:55.643 

18:56.424 

19:07.109 

19:11.212 

19:11.627 

19:13.004 

19:16.187 

19:18.109 

18:32.013 

18:36.055 

18:53.433 

19:14.102 

18:34.601 

19:06.888 

Melhor Tempo 

1:07.633 

1:07.877 

1:08.480 

1:09.848 

1:09.968 

1:10.285 

1:10.391 

1:10.400 

1:10.303 

1:11.433 

1:10.922 

1:10.744 

1:10.452 

1:13.553 

1:18.551 

1:11.373 

1:14.873 

na volta. 

3 

3 

4 

15 

15 

14 

14 

4 

15 

14 

15 

11 

14 

8 

2 

10 

6 

Diff 

7.458 

27.630 

41.039 

41.820 

52.505 

56.608 

57.023 

58.400 

1:01.583 

1:03.505 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

5 Voltas 

DQ 

velocidade Media  

34,780 

34,544 

33,923 

33,523 

33,500 

33,188 

33,069 

33,058 

33,018 

32,927 

32,873 

31,953 

31,837 

31,349 

28,588 

22,770 

30,981 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.458 

velocidade Media  

34,780 

Tempo Melhor volta 

1:07.633 

Melhor Veloc. 

37,526 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
KART DRIVERS 

F4 DRIVERS / PROVA 5 - 20:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 20:11:00 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 106 0,705 Km 

13/08/2019 20:00 


